令和４年２月２日

京都市立梅津中学校 ３年生保護者様

京都市立梅津中学校

校 長 安田 知史

授業時間の変更のお知らせ

平素は，梅津中学校の教育活動に理解・ご協力いただき，ありがとうございます。

さて，ホームページ等でお知らせしている通り，本校でも新型コロナウィルス感染拡大の影響を受け，

１・２年生のクラスの学級閉鎖で対応して参りました。昨日，全クラス再開となりましたが，３年生の生

徒に陽性の方が確認され，本日より，３年３組を学級閉鎖させていただいています。

今後，受験を控える生徒が多い中，感染拡大防止と受験への準備を進めることを鑑みて，２月４日（金）

まで，３年生のみ午前中授業とし，昼食についても先週の後半と同じ形にしたいと考えます。

 昼食をとらずに帰る方は，朝，学年の教員に声をかけてください。また，時間割やオンラインでの授業

の計画，学習課題などの配布物につきましては，TEAMSの中の「第３学年」のところでご確認お願いい

たします。来週以降のことにつきましては，状況を見てご連絡させていただきます。

 保護者の皆様には，お仕事の都合も含めて，ご心配をおかけすることになりますが，ご理解・ご協力の

ほど，よろしくお願いいたします。

 生徒の皆さんも，今回の措置の意義を考えて，帰宅後，不用不急の外出は控えてください。よろしくお

願いいたします。

記

 期 間  令和４年２月３日（木）～４日（金）

時 間  ８：２５登校

①  ８：４０ ～  ９：２５ １時間目

②  ９：３５ ～ １０：２０ ２時間目

③ １０：３０ ～ １１：１５ ３時間目

④ １１：２５ ～ １２：１０ ４時間目

１２：１０ ～ １２：１５ 終学活

１２：１５ ～       昼食（終わった人から下校）